ff. VETERIS.

A.

- Actionibus empti*, t. 5. p. 5. l. 3. t. 14. ibi l. 56. et 65. cum aliis ibi t. 18. p. 3.
- Adoptionibus*, t. 16. p. 4. et ll. 7. et 8. t. 7. ll. 12. et 13. t. 2. p. 4. et ll. 92. et 93. t. 18. p. 3. ll. 9. et 10. t. 5. p. 6.
- Ad exhibendum*, l. 16. cum sequent. t. 2. p. 3. l. 19. t. 13. p. 5. ll. 18. 35. et 38. t. 28. p. 3. l. 10. t. 14. p. 7. l. 2. t. 31. p. 3. l. 7. t. 22. p. 3. col. 3. versic. *Eso mismo*.
- Ad legem Aquiliam*, t. 15. p. 7.
- Ad legem Rodiam, de Jactu*, ll. 3. 12. et 13. t. 9. p. 5.
- Ad Senatusconsult. Macedonian.* ll. 4. 5. et 6. cum aliis ibi t. 1. p. 5. l. 2. t. 15. l. 30. t. 13. l. 12. t. 14. l. penult. t. 3. p. 5. ll. 6. et 7. t. 17. p. 1. l. 12. in fin. t. 23. p. 1.
- Ad Senatusconsult. Vellej.* l. 3. et l. 13. cum aliis ibi t. 12. p. 5. l. 58. et 68. t. 13. l. 3. t. 7. p. 3. l. 7. et l. 17. t. 11. p. 1.
- Edictio edicto*, l. 65. et 63. t. 5. l. 4. t. 6. p. 5. l. 64. t. 18. p. 3. et l. 53. ibidem, et l. 4. in fin. t. 16. p. 4. l. 38. t. 9. p. 3. l. 1. et 2. t. 5. p. 4.
- Aleae lusu, et aleatoribus*, l. 6. t. 14. p. 7. l. 57. t. 5. p. 1.
- Alienatione iudicii mutandi causa facta*, l. 30. t. 2. l. 47. t. 18. l. 15. t. 7. p. 3. l. 18. t. fin. p. 7.

C.

- Calumniatoribus*, l. 21. et 22. t. 1. p. 7. l. 20. t. 14. l. 2. t. 13. l. 3. t. 16. p. 7.
- Capitis diminutione*, ex l. 18. t. 1. p. 6. l. fin. t. 31. p. 3. l. 34. t. 34. p. 7.
- Certi condictione*, t. 1. p. 5. l. 70. t. 18. p. 3.
- Communia praediorum*, l. 2. in fin. et ibi l. 10. cum sequent. t. 31. p. 3. l. 7. t. 10. p. 3. l. fin. t. 14. p. 3. l. 4. t. 2. p. 1. l. 15. t. 9. p. 6.
- Commodati*, t. 2. p. 5. et l. 71. t. 18. p. 3. l. 4. t. 3. l. 20. t. 13. p. 5. l. 7. in fin. t. 9. p. 6. l. 27. t. 11. p. 3. l. 4. t. 4. p. 5. l. 19. t. 22. l. 27. t. 11. p. 2. l. 30. t. 14. l. 8. t. 8. l. fin. t. 3. p. 5.
- Communi dividundo*, l. 10. et totum illum t. 15. p. 6. l. 19. t. 22. p. 3. l. 55. t. 5. p. 5.
- Compensationibus*, l. 20. cum sequent. t. 14. p. 5.
- Condictione causa data &c.* l. 41. cum pluribus sequent. t. 14. p. 5.
- Condictione ob turpem causam*, l. 47. 52. 53. et 54. cum aliis ibi t. 14. p. 5. l. 27. t. 22. p. 3.

- Condictione indebiti*, l. 28. cum sequent. t. 14. p. 5.
- Condictione sine causa*, l. 41. et 43. cum aliis ibi t. 14. p. 5. l. 19. t. 22. p. 3. l. 9. t. 8. p. 5. l. 10. t. 33. p. 7.
- Condictione furtiva*, l. 20. cum aliis ibi t. 14. p. 7.
- Condictione ex lege*, l. 17. et l. 45. t. 2. p. 3. l. 81. t. 18. l. 40. t. 28. p. 3.
- Condictione triticaria*, l. 3. t. 14. l. 8. in fin. t. 1. p. 5.
- Constitutionibus Principum*, t. 1. p. 1. l. 28. et l. 49. et l. 2. t. 18. p. 3.
- Constitutata pecunia*, ex l. 3. t. 11. p. 5.
- Contrahenda emptione, et venditione*, l. 13. et l. 15. et totum illum t. 5. p. 5. l. 7. t. 28. p. 3. et ibi l. 9. 12. et 37. l. 9. 13. 21. et 28. t. 9. p. 6. l. penult. in prooemio t. 1. p. 4. l. 2. t. 4. p. 4. l. 56. t. 18. p. 3. et ibi l. 35. ad fin. juncta l. 65.

D.

- Depositi*, t. 3. p. 5. et l. 72. t. 18. p. 3.
- Dilationibus*, t. 15. p. 3.
- Divortius*, t. 10. p. 4.
- Distractione pignorum*, t. 13. p. 5. usque ad l. 44. et l. fin. in fin. t. 27. et l. 7. t. 18. p. 3.
- Dolo malo*, t. 16. p. 7.
- Donationibus inter virum, et uxorem*, l. 4. et l. 39. et per totum t. 11. p. 4.

E.

- Edendo*, l. 40. et totum t. 2. p. 3. l. fin. t. 15. p. 3. l. 112. et l. 55. t. 18. p. 3. l. 9. 10. et 12. t. 19. l. 17. in fin. t. 2. p. 3. l. 10. t. 14. p. 3. l. 15. t. 8. p. 5.
- Eo per quem factum erit quominus, &c.* l. 12. cum aliis ibi t. 23. p. 3.
- Eo quod certo loco*, l. 32. t. 2. p. 3. l. fin. t. 1. l. 1. t. 2. p. 5. l. penult. t. 11. p. 4.
- Eo quod metus causa*, l. 56. t. 5. p. 5. l. 15. t. 2. p. 4. et totum t. 10. p. 7. l. 4. t. 14. p. 7. l. 2. t. 25. p. 3.
- Evictionibus*, l. 32. cum sequent. t. 5. p. 5. l. 15. t. 1. p. 7.
- Exceptione rei venditae*, in dict. t. 5. p. 5.
- Exercitoria actione*, ex l. 7. et ibi l. 13. t. 1. p. 5. l. 18. et 19. t. 5. p. 3. l. 77. t. 18. p. 3.
- Ex quibus causis majores*, l. 12. t. 7. p. 3. l. 10. t. 23. p. 3.

F.

- Familiae herciscundae*, t. 15. p. 6. l. 7. versic. *Otro-si*, 2. et l. 2. t. 10. p. 3. et l. 17. versic. *Eso mismo*, t. 2. p. 3.
- Feris, et dilationibus*, l. 33. t. 2. p. 3.
- Fide instrumentorum*, t. 17. et t. 19. p. 3. l. 1. t. 20. p. 3. l. 15. t. 11. p. 3. l. 7. t. 15. p. 6.
- Finium regundorum*, l. 10. et totum illum t. 15. p. 6. et l. 30. t. 14. p. 7. et l. 39. et 40. t. 28. p. 3. l. 7. t. 17. l. 15. et l. penult. t. fin. p. 3. l. 20. t. 2. p. 3. l. 8. et l. 13. t. 14. p. 3.
- Fundo dotali*, l. 19. et totum illum t. 11. p. 4.

H.

- Haereditate, vel actione vendita*, l. 64. t. 18. p. 3. et t. 5. p. 5.
- His qui dejecerunt, vel effuderunt*, l. 25. t. 15. p. 7.
- His qui notantur infamia*, t. 5. et 6. p. 7.
- His qui sunt sui, vel alieni juris*, l. 6. t. 21. et in l. 4. t. 22. p. 4.

I, ET J.

- In diem adjectionem*, l. 40. t. 5. p. 5.
- In jus vocando*, t. 7. p. 3. et l. 7. cum aliis ibi t. 2. p. 3.
- In litem jurando*, l. 5. cum aliis ibi t. 11. p. 3. l. 8. t. 3. p. 5. l. 8. versic. *Otro-si*, t. 1. p. 5. l. 19. cum sequent. t. 2. p. 3.
- Inofficioso testamento*, t. 8. p. 6. l. 11. t. 4. p. 6.
- Interrogatoriis actionibus*, t. 10. p. 3. et l. 11. t. 11. l. 3. 4. 5. et 6. t. 13. p. 3.
- In jus vocati ut eant, &c.* ex l. 8. t. 7. p. 3.
- In quibus causis pignus, vel hypotheca tacite contrahatur*, l. 25. et 26. 28. et 29. t. 13. p. 5. l. 9. t. 3. p. 5. l. 5. et 9. t. 8. p. 5. l. 1. t. 31. p. 2.
- Institoria actione*, l. 4. 5. 6. et 7. t. 1. p. 5.
- Judiciis*, t. 4. et t. 22. 23. et 27. p. 3. l. 3. t. 1. p. 7. l. 3. t. 26. p. 3. l. 9. t. 6. p. 6. l. 7. t. 29. p. 7. l. 8. et l. 20. t. 3. p. 5. l. 13. t. 6. p. 3. l. 7. et 10. l. 8. t. 7. p. 3. l. 9. t. 10. p. 7. t. 2. p. 3.
- Judicio finium regundorum*, supra in rubrica t. *Finium regundorum*.
- Jurejurando*, t. 11. p. 3.
- Juris, et facti ignorantia*, l. 16. 20. et 21. t. 1. p. 1. ex l. 28. t. 14. p. 5. l. 8. t. 6. l. 1. et 5. t. 13. p. 3. l. fin. t. 6. p. 6. l. 10. et 11. t. 2. p. 4. l. 15. t. 22. l. 32. t. 2. p. 3.
- Jurisdictione omnium Judicum*, t. 4. p. 3. et l. 32. t. 2. l. 12. t. 22. p. 3. l. 57. t. 6. p. 1. l. fin. t. 10. p. 3. l. 7. t. 10. p. 4. cum aliis.

L.

- Jure dotium*, in t. 11. p. 4.
- Justitia, et jure*, t. 1. p. 3.

- Legibus, et constitutionibus Princ.* t. 1. p. 1.
- Lege commissoria*, l. 38. cum sequent. t. 5. p. 5.
- Locati, et conducti*, t. 8. p. 5.

M.

- Mandati*, l. 25. cum aliis ibi t. 5. p. 3. l. 12. et l. 20. cum aliis ibi t. 12. p. 5.
- Minoribus*, l. 3. et totum illum t. 19. p. 6. et in aliis pluribus titulis.

N.

- Nautae, caupones, et stabularii*, l. 7. t. 14. p. 7. et l. 26. t. 8. p. 5.
- Negotiis gestis*, l. 26. cum aliis illius tit. t. 12. p. 5. l. 7. t. 1. p. 5.
- Noxalibus actionibus*, l. 4. t. 13. p. 7. l. 4. t. 14. ibi, et l. 9. t. 2. et l. 16. t. 22. p. 3.

O.

- Officio Assessorum*, t. 21. p. 3.
- Officio ejus cui mandata est jurisdictione*, in t. 4. p. 3.
- Officio Praefecti urbis*, l. 9. t. 18. p. 4. et t. 4. p. 3.
- Officio Praetoris*, l. 8. t. 18. p. 4.
- Officio Praefecti vigilum*, l. 20. t. fin. l. 3. t. 19. p. 3.
- Officio Proconsulis, et Legati*, ubi supra, et l. 1. t. 16. et l. 7. t. 18. p. 3. et in prooemio t. 21. p. 3. l. 8. ad fin. t. 4. p. 3. et l. 4. t. 10. p. 3.
- Officio Praesidis*, t. 4. in prooem. p. 3. et l. 13. t. 14. l. 10. t. 32. p. 3. l. 2. t. 23. p. 2. l. 1. t. 17. p. 3. l. 5. t. 1. p. 7. l. 24. t. 5. p. 3.
- Officio Procuratoris Caesaris*, l. 15. ad fin. t. 6. p. 6. cum aliis diversis.
- Officio Quaestoris*, l. 10. t. 18. p. 4.
- Operis servorum*, l. 26. t. 11. p. 4. et l. 4. t. 14. p. 5. l. 8. et 9. t. 22. p. 4.

P.

- Pactis*, l. 29. et per totum t. 11. p. 5.
- Pactis dotalibus*, t. 11. p. 4.
- Periculo, et commodo rei venditae*, l. 23. 24. 52. et 39. cum aliis ibi t. 5. l. fin. t. 2. p. 5. l. fin. t. 23. p. 3.
- Petitione haereditatis*, ex l. 4. t. 14. p. 6.

Pignori, et *hypothecis*, t. 13. p. 5. l. 70. t. 18. p. 3. l. 17. et 27. t. 29. l. 46. t. 2. p. 3.
Pignoratitia actione, t. 13. p. 5. l. 8. t. 3. l. 3. t. 2. p. 5.
Postulando, t. 6. p. 3.
Publiciana in rem actione, ex l. 13. t. 11. p. 3. l. 50. t. 5. p. 5. l. 47. t. 14. p. 3.
Probationibus, t. 14. p. 3.
Procuratoribus, et defensoribus, t. 5. p. 3.
Pro socio, t. 10. p. 5.

Q.

Quae res pignori obligari possunt, vel non, l. 2. et l. 14. cum sequent. t. 13. p. 5.
Quemadmodum servitutes amittantur, l. 16. t. 31. p. 3.
Qui potiores in pign. habeant, l. 27. cum aliis ibi t. 13. p. 5. l. 11. t. 14. l. 9. t. 3. p. 5.
Qui satisfacere cogantur, l. 41. cum sequent. t. 2. l. 1. t. 9. p. 3. l. 23. t. 4. l. 27. t. 11. p. 3.
Quibus modis pign. vel hypoth. solv. j. 67. t. 5. l. 3. t. 14. p. 5.
Quibus ex causis majores, l. 12. t. 7. p. 3.
Quibus modis usufructus amit. l. 24. cum sequent. t. 31. p. 7.
Quod quisque juris, &c. l. 25. t. 22. p. 3. et l. 2. ad fin. cum aliis ibi t. 11. p. 3.

R.

Rebus creditis si cert. pet. t. 1. p. 5. et l. 70. t. 18. p. 3.
Receptis arbitrariis, ex l. 23. cum aliis ibi t. 4. p. 3. l. 106. l. 56. l. 70. t. 18. l. 2. t. 7. l. 17. t. 22. p. 3. l. 5. in medio t. 22. l. 43. t. 2. l. 4. in fin. t. 17. p. 3.
Rei vindicatione, in ista eadem rubrica in rubr. C.
Religiosis, et sumptibus funerum, t. 13. p. 1. l. 12. t. 5. p. 6. l. 14. t. 28. p. 3.
Rerum divisione, l. 3. cum sequent. t. 28. p. 3.
Rerum permutatione, t. 6. p. 5. et l. 66. t. 18. p. 3.
Rescindenda venditione, l. 50. et 62. cum aliis ibi t. 5. p. 5. l. 16. in fin. t. 11. l. 2. t. 4. p. 4. l. 2. versic. *Esa misma*, t. 25. p. 3. l. 20. et 21. t. 9. p. 6. l. 25. t. fin. p. 7. l. 2. t. 8. p. 5.
Restitutio in integrum, t. 25. p. 3. l. 4. t. 22. l. 2. t. 26. p. 3. l. 10. t. 23. p. 3.
Ritu nuptiarum, l. 8. cum aliis ibi t. 11. p. 4. t. 22. p. 7.

S.

Senatoribus, l. 4. t. 4. cum aliis ibi t. 4. p. 3. l. 7. in fin. t. 2. p. 4. et in summa, et in l. fin. t. 13. p. 4.
Servis exportandis, vel si mancipium ita venerit, vel manumittatur, vel contra, l. 45. et 47. t. 5. p. 5.
Servitutibus, totum t. 31. p. 3. l. 18. 19. et 25. cum aliis ibi t. 32. p. 3.
Servitutibus urbanorum praediorum, l. 2. et l. 13. t. 31. p. 3.
Servitutibus rusticorum, l. 3. cum aliis ibi t. 31. p. 3.
Servo corrupto, l. 25. 27. et 29. t. 14. l. 16. t. 15. p. 7.
Servis fugitivis, l. 23. cum seq. t. 14. p. 7.
Sponsalibus, t. 1. p. 4. et l. 1. t. 11. p. 4.
Statu hominum, t. 21 et t. 23. p. 4.
Si ager vectigal. vel emphiteut. petatur, l. penult. et fin. t. 8. p. 5.
Si certum petatur, t. 1. p. 5. et l. 70. t. 18. p. 3.
Si mentor falsum modum dixerit, l. 8. t. 7. p. 7. l. 19. ad fin. t. 5. l. 7. t. 19. p. 3.
Si servitus vindicetur, l. 2. 12. et 13. et per totum illum t. 31. p. 3. et in l. 7. t. 10. l. 21. t. 22. l. 1. et 11. t. 30. l. 2. t. 31. p. 3.
Si usufructus petatur. in dict. t. 31. p. 3.
Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur, l. 22. et l. 7. cum aliis ibidem t. 15. p. 7.
Si quis jus dicenti non obtemperaverit, l. 8. t. 7. p. 3.
Si quis cautionibus, l. 33. cum aliis ibi t. 11. p. 5. l. 27. t. 11. p. 3. l. 11. t. 7. p. 3. l. 2. t. 34. p. 7. l. 47. t. 11. p. 3. l. 8. t. 2. p. 3. l. 2. in fin. t. 22. p. 3.

T.

Testibus, in t. 16. p. 3.
Transactionibus, istam rubricam in eadem rubrica. C.

U.

Usufructu. et quemadmodum quis utatur, &c. t. 31. p. 3.
Usufructu acrescendo, in dict. t. 31. et in l. 33. t. 6. p. 6.
Usufructu earum rerum, &c. ibidem.
Usu, et habitatione, in ista, et eadem rubr. in C.
Usufructuarius quemadmodum caveat, l. 20. t. 31. p. 3.
Usuris, l. 39. t. 2. p. 3. l. 5. ad fin. et l. 8. t. 3. p. 5.

EX ff. INFORTIATO.

A.

Acquirenda hereditate, l. 11. usque ad fin. illius t. 6. p. 6.
Actione rerum amotarum, l. 5. t. 2. p. 3. et l. 4. t. 14. p. 7.
Adimendis legatis, l. 17. et 21. 37. 39. et 40. cum aliis ibi t. 9. et 13. t. 7. p. 6.
Ad legem falcidiam, t. 11. p. 6.
Administratione tutorum, l. 11. et l. 15. et totum illum t. 16. p. 6. l. 4. t. 5. l. 23. t. 13. p. 5.
Ad Senatusconsultum Sillanianum, l. 13. cum aliis ibi t. 7. p. 6.
Ad Senatusconsultum Trebellian. l. 8. cum aliis ibi t. 11. p. 6. et l. fin. in fin. t. 5. p. 6.
Ad Tertullianum, l. 12. t. 19. p. 6. l. 14. t. 14. p. 3.
Alimentis, et cibariis legatis, l. 24. cum aliis ibi t. 19. p. 6.
Annuis legatis, ex l. 24. t. 9. p. 6.
Auctoritate tutorum, l. 17. in medio t. 16. l. 13. post medium, t. 6. p. 6. et l. 7. t. 2. p. 3. l. 14. t. 5. p. 5.
Auro, et argento legato, ex l. 23. t. 9. p. 6.

B.

Bonis libertorum, l. 10. et 11. t. 22. l. 1. t. 4. p. 4. l. 2. t. 4. l. 5. t. 8. l. 2. t. 7. p. 6. l. 6. t. 33. p. 7.
Bonorum possessione contra tabulas, in t. 7. p. 6.
Bonorum posses. secundum tabulas, in dict. t. 7. p. 6. et l. 10. t. 5. l. 8. t. 6. l. 18. versic. *La tercera.* t. 1. p. 7.
 Vide quae dixi in rubrica ista in rubricis Codicis.

C.

Carboniano edicto, l. 7. t. 22. p. 3. l. 2. t. 14. p. 6.
Collatione Bonorum, l. 3. cum aliis ibi t. 15. p. 6. l. 1. versic. *La quinta*, t. 9. p. 3. l. 10. versic. *E cautio*, t. 33. p. 7. l. 1. t. 11. p. 4.
Collationes dotis, l. 3. t. 15. p. 6. et l. 1. t. 11. p. 4.
Concubinis, l. 1. et 2. t. 14. et l. 1. t. 15. p. 4.
Conditionibus et demonstrat. l. 1. et per totum illum t. 4. p. 6. et ex l. 1. t. 4. p. 4. l. 19. t. 6. l. 21. t. 9. p. 6. l. 26. t. 15. l. 14. et l. 22. t. 11. p. 5. l. fin. t. 4. p. 4. l. 12. t. 9. p. 6. l. 5. t. 2. p. 4.
Conditionibus institution. l. 3. cum aliis ibi t. 4. p. 6. et totum t. 4. p. 4. cum aliis legibus, de quibus supra in rubrica de *Cond. et demonstr.*

TOMO III.

D.

Confirmando tutore, vel curatore, l. 6. 8. et 14. cum aliis ibi t. 16. p. 6.
Contraria, et utili actione tutelae, t. 16. p. 6.
Curatore furiosi, l. 13. cum aliis ibi t. 16. p. 6.

E.

Dote praelegata, l. 13. et 18. cum aliis ibi t. 9. p. 6.
Excusationibus tut. t. 17. p. 6. l. 13. ad fin. et l. 14. t. 16. p. 6.

F.

Fidejussoribus, et nominatoribus &c. t. 12. p. 5. l. 21. in fin. t. 16. p. 6.
Fundo instructo &c. t. 9. p. 6.

G.

Gradibus affinitatis, l. 3. cum aliis ibi t. 6. p. 4.

H.

Haeredibus instituendis, t. 3. p. 6.
His qui in testamento delentur, l. 28. et 39. cum aliis ibi t. 6. p. 6. l. 111. et l. 114. t. 18. p. 3. l. 4. t. 1. p. 1. l. 10. t. 4. p. 3. l. fin. t. 4. p. 4.
His quae pro non scriptis habentur, l. 4. t. 3. p. 6. et l. 28. in prooemio, et l. 35. t. 9. p. 6.
His quibus ut indignis, l. 13. et l. 15. cum aliis ibi t. 7. p. 6. et l. 6. t. 11. p. 6. l. fin. t. 2. p. 4.

I, ET J.

Impensis in rebus dotalibus factis, l. 32. t. 11. p. 4. l. 44. t. 28. p. 3. l. 10. t. 33. p. 7.
Injusto, rupto, irritoque facto testamento, ex l. 21. t. 1. et l. 2. t. 4. l. 1. ad fin. t. 8. l. 10. t. 7. p. 6. l. 1. t. 3. l. 18. et 19. et 23. t. 1. p. 6. l. 2. cum aliis ibi t. 2. p. 6.
Jure deliberandi, t. 6. p. 6.
Jure codicillorum, t. 12. p. 6. l. 7. et 8. t. 3. l. fin. t. 11. p. 6. l. 104. t. 18. l. 2. t. 14. p. 3.
Jure Patronatus, t. 15. p. 1. et l. 3. t. 2. p. 3. l. 9. in fin. t. 22. p. 4. et l. 15. t. 11. p. 4.

L.

Legitimis tutoribus, l. 9. et l. 14. t. 16. p. 6. et ibid. l. 2.

Legatis, et fideicommissis primo, ex l. 1. t. 9. p. 6.
Legatis 2. l. 10. cum sequent, t. 9. p. 6.
Legatis 3. l. 28. cum sequent, t. 9. p. 6.
Legatis praestandis, l. 35. et l. fin. cum aliis ibi t. 6. p. 6.

Liberatione legata, ex l. 15. et 16. et 19. cum aliis ibi t. 9. p. 6. et l. 41. t. 13. p. 5. l. 30. t. 11. p. 5. l. 14. t. 18. p. 3.

Liberis agnoscendis, t. 19. p. 4. l. 4. t. 17. p. 4. l. 20. t. 22. p. 3. l. 2. ad fin. l. 35. versic. *Otrosi*, t. 2. p. 3. l. fin. et ibi l. 3. t. 24. p. 4.

Liberis, et posthumis, t. 7. p. 6. l. 8. t. 17. p. 4. l. 6. t. 2. p. 4. l. 2. t. 8. p. 4. l. fin. t. 23. p. 4. l. 12. t. 3. l. fin. t. 7. p. 6. l. 1. t. 8. p. 6. cum multis aliis.

M.

Militari testamento, l. 3. cum sequent, t. 1. p. 6.

O.

Obsequiis Patrono praestandis, l. 8. et 9. t. 22. p. 4. l. 3. t. 2. p. 3. l. 1. et 2. t. 8. p. 6.

Operis libertorum, in t. 22. p. 4.

Optione legata, l. 23. et 25. t. 9. p. 6.

P.

Peculio legato, t. 9. p. 6.

Penu legata, t. 9. p. 6.

Q.

Quando dies legati cedat, l. 21. et 31. cum aliis ibi t. 9. l. 1. t. 4. l. 19. t. 6. p. 6. l. 3. t. 4. l. 3. t. 23. p. 4. l. 26. t. 5. l. 14. t. 11. p. 5.

Quando ex facto tutoris vel curatoris, &c. l. 15. et totum t. 16. p. 6. l. 49. t. 5. p. 5.

Quemadmodum testamenta aperiuntur, t. 2. p. 6. et l. 17. t. 2. l. 25. ad fin. t. 11. p. 3. l. 118. et 103. et 112. t. 18. p. 3.

Qui petant tutores, l. 12. cum aliis ibi t. 16. p. 6.

Quod falso tutore, &c. in dict. t. 16. p. 6.

R.

Rebus eorum, qui sub tutela, vel cura sunt, l. 18. t. 16. p. 6. et l. 4. t. 5. p. 5. l. 60. et l. 62. t. 8. p. 3.

Rebus dubiis, l. 2. et l. 12. cum aliis ibi t. 33. p. 7. l. 3. et l. fin. t. 5. p. 6. l. 9. t. 9. p. 6. l. 1. in fin. et l. 28. ibid. l. 25. t. 11. p. 6.

Regula Catoniana, t. 9. p. 6.

Rerum amotarum, l. 5. t. 2. p. 3. et l. 4. t. 14. p. 7.

S.

Senatusconsult. Sillan. ex l. 13. t. 7. p. 6.

Servitute legata, l. 15. cum aliis ibi t. 9. p. 6. et in l. 6. et 8. t. 31. p. 3.

Si cui plusquam per legem falcidiam, t. 11. p. 6. et l. 10. ibi: *Cautio*, t. 33. p. 7. l. 41. t. 2. p. 3.

Si mulier ventris nomine in possessionem calumniae causae &c. l. 17. et 18. t. 11. p. 3.

Si quis ommissa causa testamenti, &c. l. 21. cum aliis illius tit. 3. p. 6.

Si quis aliquem testare prohibuerit, l. 26. et 27. t. 1. l. 4. ad fin. t. 7. l. 2. t. 8. p. 6.

Soluto matrimonio, et quemadmodum, &c. totum t. 11. p. 4. et l. 18. t. 34. p. 7. l. 30. t. 2. p. 3. versic. *Primo*, l. 11. t. 30. p. 3. l. 4. t. 14. p. 6. l. 6. t. 8. p. 3.

Suis, et legitimis haeredibus, t. 13. p. 6. l. 21. t. 3. p. 6.

Supellectile legata, l. 9. et l. 28. versic. *E eso mismo*, &c. cum aliis ibi t. 9. p. 6.

Suspectis tutoribus, t. 18. p. 3.

T.

Testamentaria tutela, l. 1. cum sequent, t. 16. p. 6. l. 104. t. 18. p. 3.

Testamentis, t. 1. p. 6.

Tritico, vino, et oleo legato, l. 18. et 23. cum aliis ibi t. 9. p. 6.

Tutelis, t. 16. p. 6. et l. 4. t. 29. p. 2.

Tutoribus, et curatoribus datis ab his, &c. l. 12. cum aliis ibi t. 16. p. 6. l. 35. t. 2. p. 3.

Tutelis, et rationibus distrahendis, in dict. t. 16. p. 6. et in l. 6. t. 11. p. 3. l. 5. t. 14. p. 7.

U, ET V.

Ubi pupillus educari debeat, ex l. 19. t. 6. p. 6. l. 24. t. 9. p. 6. l. 1. t. 1. p. 3.

Unde legitimi, &c. t. 13. p. 6.

Unde cognati, ibidem.

Unde vir, et uxor, l. 23. ad fin. t. 11. p. 4. et l. 6. et 7. t. 13. p. 6. l. 9. t. 31. p. 7.

Usu et usufructu legato, l. 1. 8. 12. et 20. t. 31. p. 3. et l. 46. cum aliis ibi t. 9. p. 6. l. 47. t. 28. p. 3.

Ut legatorum, seu fideicommissorum nomine caveatur, l. 10. versic. *E cautio*, t. 33. p. 7. et t. 9. p. 6.

Ventre inspiciendo, in l. 17. t. 6. p. 6. l. 8. t. 14. l. 3. t. 16. l. 3. t. 23. p. 4.

Ventre in possessionem mittendo, l. 17. t. 6. p. 6. e. l. 7. versic. *Esto mismo*, t. 22. p. 3.

Vulgari, et pupillari substitutione, t. 5. p. 6. l. 1. in fin. t. 9. l. 21. et 22. t. 1. p. 6. l. 6. vers. *Otrosi*, &c. t. 7. p. 6.

EX ff. NOVO.**A.**

Abigeis, ex l. 19. t. 14. p. 7.

Acceptilationibus, t. 14. p. 5.

Accusationibus et inscriptionibus, t. 1. p. 7.

Acquirenda possessione, t. 30. p. 3. l. 16. ad fin. et l. 7. et 23. t. 29. p. 3. l. 23. t. 14. p. 7. l. 27. t. 2. p. 3. l. 49. et 50. t. 28. p. 3. l. 5. t. 15. l. 20. t. fin. p. 7.

Acquirendo rerum dominio, t. 28. p. 3.

Actionibus, et obligationibus, t. 2. p. 3. l. 5. cum aliis t. 3. p. 5.

Ad legem Corneliam, de Falsis, t. 7. p. 7. et l. 26. t. 11. l. fin. t. 16. p. 3. l. fin. t. 6. p. 3.

Ad legem Cornel. de Sicariis, t. 8. p. 7. l. fin. t. 16. l. 26. t. 11. p. 3. l. 11. t. 10. p. 7. l. 25. t. 22. p. 3.

Ad legem Flavianam, de Plagiariis, l. 22. t. 14. p. 7.

Ad legem Pompejam, de Parricidiis, l. 12. cum aliis ibi t. 8. p. 7.

Ad legem Juliam majestatis, t. 2. p. 7.

Ad legem Juliam, de Adulteriis, t. 17. p. 7. l. 6. et l. 8. t. 9. p. 4. l. 2. t. 14. p. 4. l. 1. et 2. t. 22. p. 7. l. 2. in fin. t. 19. p. 4.

Ad legem Juliam, de Vi publica, t. 10. p. 7.

Ad legem Juliam, de Vi privata, in dict. t. 10. p. 7.

Ad legem Juliam, de Anona, l. 3. t. 1. p. 7. et l. 8. et 9. t. 2. p. 3.

Ad legem Juliam peculatus, l. 14. 15. et 18. t. 14. p. 7. l. 8. et 9. t. 7. p. 7.

Ad legem Juliam, de Ambitu, l. fin. t. 7. p. 5. l. 5. t. 10. p. 7. l. 26. in fin. t. 5. p. 1. l. 2. t. 1. p. 2.

Ad municipalem, l. 5. et l. 32. cum aliis ibi t. 2. p. 3. l. 25. t. 28. p. 3. l. 22. t. 4. p. 1. l. 4. t. 30. p. 3. l. 5. t. 2. p. 1. l. 20. t. 30. p. 3. l. 5. t. 15. p. 4. l. 27. t. 11. p. 3.

Ad Senatusconsultum Turpilianum, l. 17. cum aliis ibi t. 1. p. 7. et l. 6. t. 6. p. 7.

An per alium causae appellationis, &c. l. 3. cum aliis ibi t. 23. p. 3. l. 12. t. 5. p. 3.

Apellationibus, t. 23. p. 3.

Apellationibus recipiendis, l. 4. in fin. et l. 13. t. 23. p. 3.

Apud eum a quo appellatur, &c. l. 16. in fin. cum aliis ibi t. 23. p. 3.

Aqua pluvia arcenda, l. 13. cum sequent, t. 32. p. 3.

Aqua quotidiana, l. 4. 5. 12. et 15. cum aliis ibi t. 31. p. 3.

A quibus appellare non liceat, l. 13. et l. 17. cum aliis ibi t. 23. p. 3.

A quo appellet quis, l. 20. in fin. et l. 21. t. 23. p. 3. l. 1. t. 27. p. 3.

Arboribus cedendis, l. 12. t. 32. p. 3. et l. fin. versic. *Pero si*, t. 15. p. 7.

Arborum furtim Caesarum, l. 28. t. 15. p. 7.

B.

Bonis auctoritate Judicis possidendis, t. 8. p. 3. l. 32. ibi: *La sexta*, t. 2. p. 3. l. 7. post. princip. t. 4. p. 3. l. 14. t. 30. p. 3.

Bonis damnatorum, l. 5. cum aliis ibi, t. 31. p. 7.

Bonis eorum qui sibi mortem consciv. t. 27. p. 7. et l. 24. t. 1. p. 7.

C.

Cadaveribus punitorum, l. 11. t. 31. p. 7. l. 14. t. 28. p. 3.

Castrensi peculio, l. 6. et 7. cum sequent, t. 17. p. 4. l. 2. t. 2. p. 3.

Censibus, l. 69. t. 18. p. 3. et t. 22. p. 1.

Cessione bonorum, t. 15. p. 5. l. 26. 28. et 29. t. 13. p. 5. l. 9. t. 3. p. 5.

Cloacis, l. 7. t. 32. p. 3.

Collusione detegenda, l. 12. 13. 17. et 19. cum aliis ibi t. 1. p. 7. et totum t. 32. p. 7. l. 14. t. 9. p. 4.

Confessis, t. 13. p. 3. l. 7. t. 2. p. 3. l. 17. t. 16. p. 6. l. 1. t. 27. p. 3.

Crimine expilatae hereditatis, l. 21. t. 14. p. 7. et l. 5. t. 2. p. 3.

Crimine stellionatus, l. 7. et fin. t. 16. p. 7. l. 10. t. 13. p. 5.

Custodia reorum, t. 29. p. 7. et l. 16. t. 1. p. 7.

D.

Damno infecto, t. 15. p. 7.

Decurionibus in rubrica, ff. *Veteris de Senatoribus*. *Diversis praescriptionibus*, in t. 29. p. 3.

Dolo malo, t. 19. p. 7. vid. rubric. *de Eo quod metus causa*.

Donationibus, t. 4. p. 5.

Donationibus mortis causa, l. 11. t. 4. p. 4. cum aliis ibi.

Duobus reis, &c. l. 10. cum sequent, t. 12. p. 5.

E.

Effractoribus, et expilatoribus, l. 13. t. 29. et l. 21. t. 14. p. 7.

Eum qui appellavit, t. 23. p. 3.
Exceptione rei judicatae, l. 19. et 20. cum aliis ibi
 t. 22. p. 3. l. 24. t. 2. p. 3. cum l. sequent. et in
 l. 30. ibidem.
Exceptionibus, l. 8. et 9. cum aliis ibi t. 3. l. 20. t.
 22. et l. 7. t. 10. p. 3. et in l. 22. t. 4. p. 3.

F.

Fideicommissariis libertatibus, l. 3. 4. et 6. ad fin.
 l. 29. et l. 31. in fin. l. 41. t. 9. p. 6. l. 13. in fin.
 et l. 16. t. 7. p. 6. l. fin. t. 2. p. 5.
Fidejussoribus, t. 12. p. 5.
Fluminibus, l. 3. 4. et 8. t. 28. p. 3.
Fonte, l. 6. t. 31. p. 3.
Furtis, t. 14. p. 7.
Furti adversus nautas, caupones, et stabular. l. 7. t.
 14. p. 7.

G.

Glande legenda, l. 18. t. 28. p. 3.

I, ET J.

Incendio, ruina, naufragio, l. 2. et 9. cum aliis ibi t.
 10. l. 1. cum. aliis ibi t. 12. p. 1. l. 9. 11. et fin.
 cum aliis ibi t. 9. p. 5.
Injuriis, t. 9. p. 7. l. 12 et 18. t. 18. l. 10. t. 5. p. 3.
 l. 15. 25. et 31. t. 2. p. 3. l. 9. t. 4. p. 3. l. 2. t.
 5. p. 3.
Itinere actusque privato, l. 3. et 15 cum aliis ibi t.
 31. p. 3.
Jure fisci, l. 13. 14. et 16. cum aliis ibi t. 7. p. 6. l.
 10. 28. 29. et 39. in princip. t. 2. p. 3. l. 1. t.
 14. p. 3.

L.

Legationibus, l. 25. t. 18. p. 3. l. 9. t. 25. p. 7.
Liberali causa, l. 17. 28. 29. et 39. t. 2. p. 3. l. 5.
 t. 14. p. 3. l. 5. t. 16. p. 3.
Litigiosis, l. 13. t. 7. p. 3.
Locis, et itineribus publicis, in t. 32. p. 3.

M.

Manumissionibus, t. 22. p. 4.
Manumissis testamento, ibidem, et in l. 23. ad med.
 t. 9. p. 6. et ibi l. 21. et l. 31. l. 14. t. 4. p. 6. l.
 2. t. 4. p. 4. l. 14. t. 18. p. 3. l. 30. t. 11. p. 5.
Manumissis vindicta, t. 22. p. 4.

N.

Ne de statu defunctorum, l. 25. t. 29. p. 3.
Ne quid in flumine publico, l. 18. t. 32. p. 3.
Ne quid in loco publico, l. 23. t. 33. p. 3. et ibi l. 3.
Ne quid in loco sacro, t. 32. p. 3.
Ne vis fiat ei qui in possessionem missus est, in l.
 2. in fin. et l. 3. et 5. t. 8. p. 3.
Nil novari appellatione pendente, l. 14. et l. 26. et
 27. t. 23. p. 3.
Novationibus, et delegationibus, l. 15. cum sequent.
 t. 14. p. 5. l. 61. et 64. t. 18. p. 3.
Nundinis, et mercatoribus, t. 7. p. 5. et l. 42. ver-
 sic. 2. t. 18. p. 3.

O.

Operis novi nuntiatione, t. 32. p. 3. l. 2. et 3. t. 22.
 l. 16. t. 2. l. 37. t. 28. l. 20. et l. penult. t. fin. p.
 3. l. 13. ad fin. t. 9. p. 6.
Operibus publicis, l. 21. et 22. t. 32. p. 3.

P.

Poenis, t. 31. et t. 8. p. 7. l. 3. t. 23. p. 4. l. 4. et l.
 17. et 18. t. 14. p. 7. l. 5. t. 27. p. 3. l. 16. t. 23.
 p. 3. et l. 2. t. 23. p. 7.
Popularibus actionibus, l. 24. t. 4. et l. 20. in fin. t.
 22. l. 10. t. 11. l. 3. t. 32. p. 3.
Portionibus quae liberis damnatorum, &c. l. 5. ad
 fin. t. 31. p. 7.
Precario, t. 2. et t. 3. p. 5.
Praevaricatoribus, l. 9. 13. et 15. t. 6. p. 3. et l. 1.
 t. 7. p. 7.
Privatis delictis, l. 25. t. 1. et l. 20. cum aliis ibi t.
 14. p. 7.
Privilegiis creditorum, l. 11. cum sequent. t. 14. p.
 5. l. 9. t. 3. l. 26. 27. et 28. t. 13. p. 5. l. 8. t.
 5. p. 6.
Pro derelicto, l. 49. t. 28. p. 3.
Pro emptore, ex l. 11. t. 29. p. 3.
Pro haerede, l. 9. 12. et 18. cum aliis ibi t. 29. p.
 3. l. 54. t. 5. p. 5.
Pro legato, l. 15. t. 29. p. 3.
Pro soluto, l. 3. 12. et 15. in fin. t. 29. p. 3.
Pro suo, l. 14. cum aliis illius tit. 29. p. 3. l. 5. ver-
 sic. *E si por aventura*, ibidem.
Publicanis, et vectigalibus, l. 5. 6. et 8. t. 7. p. 5. l.
 4. t. 2. p. 5. l. 3. versic. *Fueras ende*, t. 16. p. 3.
Publicis judiciis, l. 1. cum. sequent. t. 7. p. 7. l. 2.
 in fin. t. 30. ibid. et l. 18. t. 4. p. 3. l. 39. t. 2. p.
 3. l. 4. t. 10. p. 3. l. 4. t. 1. p. 7. l. 12. t. 5. p. 3.

Q.

Quando appellandum sit, l. 14. t. 22. p. 3. et vide
 totum t. 23. p. 3.
Quae in fraudem creditorum, l. 7. cum aliis ibi t.
 15. p. 5.
Quae sententiae sine appellatione rescindantur, l.
 13. t. 22. et l. 4. t. 26. p. 3. et t. 23. p. 3.
Quaestionibus, t. 30. p. 7. l. 5. t. 13. l. 8. et 9. t. 2. l.
 13. t. 16. p. 3. l. 26. t. 14. l. 3. t. 1. p. 7.
Quibus ad libertatem proclamare non licet, l. 1. ver-
 sic. *La sexta*, t. 9. p. 3.
Quibus ex causis in possessionem eatur, l. 2. et 8. t.
 8. p. 3. l. 22. t. 5. p. 3.
Quis, et à quo appelletur, l. 2. et 21. cum aliis ibi
 t. 23. et l. 1. t. 27. p. 3.
Quod vi, aut clam, l. 12. et 13. cum aliis ibi, t. 15.
 p. 7. l. 1. et penult. t. 32. p. 3. l. 11. t. 7. p. 3. l.
 8. in medio t. 3. p. 5. l. 2. t. 11. p. 3.

R.

Receptoribus, l. 18. cum aliis ibi t. 14. p. 7.
Regulis juris, t. 34. p. 7.
Re judicata, t. 22. p. 3. et l. 1. cum aliis ibi t. 27.
 p. 3.
Re militari, de hoc agitur in pluribus t. 26. p. 2.
Requirendis reis, l. 7. t. 8. p. 3. et t. 29. p. 7.
Rivis, l. 4. et 6. t. 31. p. 3.

S.

Sententiam passis, et restitutis, l. 1. in fin. et l. 2. t.
 32. p. 7. l. fin. t. 6. p. 6. l. 1. t. 25. p. 3.
Sepulchro violato, l. 12. t. 9. p. 7. et l. 14. t. 13. p. 1.

Si familiae furtum fecisse dicatur, l. 4. t. 13. p. 7.
Si pendente appellatione mors intervenerit, l. 28. t.
 23. p. 3. l. 23. t. 1. p. 7. l. 7. t. 8. p. 3. ibi: *E*
esto.
Si tutor, vel curator, vel Magistratus, &c. t. 19. p.
 6. et l. 2. versic. *Otrosi*, t. 23. p. 3. l. 59. t. 18. p. 3.
Solutionibus, et liberationibus, t. 14. p. 5. l. 17. t. 2.
 l. 81. t. 18. et l. 29. ad fin. t. 29. p. 3.
Superficiebus, l. 11. cum aliis t. 31. p. 3.

T.

Tabulis exhibendis, l. 17. cum aliis, t. 3. p. 3.
Termino moto, l. fin. t. 14. p. 7. et l. 10. t. 11. p. 3.
Tigno injuncto, l. 16. t. 2. l. 38. t. 28. l. 2. t. 31. p.
 3. l. 16. t. 14. p. 7.

U. ET V.

Usucapionibus, t. 29. p. 3.
Vacatione, et excusatione munerum, l. 8. t. 23. l. 49.
 t. 18. p. 3. l. 1. t. 23. p. 7. l. 30. et 31. t. 4. p. 3.
Variis, et extraordinariis cognitionibus, l. 14. t. 6.
 p. 3. l. 1. t. 22. p. 7. l. 36. in fin. t. 5. p. 5. l. 24.
 t. 22. p. 3.
Verborum obligationibus, t. 11. p. 5.
Verborum, et rerum significatione, t. 33. p. 7.
Via publica, et itinere publico reficiendo, l. 7. cum
 aliis ibi t. 29. p. 3. et in t. 31. p. 3.
Vi bonorum raptorum, l. 2. et 3. t. 13. p. 7.
Vi, et vi armata, l. 10. t. 34. p. 7. l. 30. ibi: *O man-*
do, t. 2. p. 3. l. fin. cum aliis ibi t. 13. p. 7. l. 5.
 in fin. t. 15. p. 7. l. 13. et l. 17. t. 30. p. 3. l. 15.
 t. 2. p. 4. l. 27. verbo: *Otrosi*, t. 2. p. 3. l. 5. et l.
 fin. t. 10. p. 3.

SEQUITUR RUBRICA

TITULORUM DECRETALIUM.

A.

Autho, et usu patii, ex l. 5. et 16. t. 5. p. 1.
Apostatis, &c. ex l. 20. t. 6. et l. 63. t. 5. p. 1. et in
 t. 24. p. 7. et ex l. 5. t. 25. p. 7.
Adulteriis, t. 17. p. 7. et t. 19. et 21. p. 7. et ex l.
 8. t. 2. p. 4.
Alienatione judicii mut. caus. fact. ex l. 15. t. 7. et
 ex l. 30. t. 2. p. 3.
 Tomo III.

B.

Appellationibus, t. 23. p. 3.
Arbitris, ex l. 23. cum aliis ibi. t. 4. p. 3.
Accusationibus, t. 1. p. 3.
Baptismo, ex l. 2. t. 4. p. 1.
Bigamis, ex l. 5. 35. et 63. cum aliis ibi. t. 5. p. 1.
 208